
3. třída angličtina        

Zadání pro termín 26.5.-2.6.2020 

 Učebnice str. 57 – věty přečíst a přeložit, prosím 
 Pracovní sešit 

WB 57/5 „Která slovíčka takto vyslovujeme? Vyber z rámečku.“ Opište 
(u toho opisování si, prosím, slovíčka a věty opakujte a říkejte nahlas….:-) 
 
playground (hřiště)    gym, gymnasium (tělocvična) 
trainers (sportovní body)   project (projekt) 
club (klub)      computer (počítač) 
 

     
 

WB 57/6 „Popiš svoji školu a třídu. Nakresli obrázek.“ Napsaný text a 
nakreslený obrázek vyfoťte a pošlete na e-mail: 

dana.struzkova@skolarevnicov.cz 
 

K tomuto domácímu úkolu Vám může velmi pomoci 
učebnice str. 56-57 a přiložená videa. 

 
Už se těším na Vaše „výtvarná díla“  o naší škole… 

Domácí úkol udělejte do pracovního sešitu, kdo chce, může úkol 
„vymazlit“ na velký papír. Příklady projektů „My school“ přikládám…. 



 

 
 

 



Kdo mi ještě neposlal vypracovaný předchozí domácí úkol,  

ať mi ho, prosím, pošle ke kontrole co nejdříve. 

 
 Poslechněte si výuková videa: 

https://www.youtube.com/watch?v=FZPmnw4Ws5A 
https://www.youtube.com/watch?v=2i4CbCINjWA 

 

 


